Columbus

199725 - Dijon Mustard

COLUMBUS Dijon Mustard is made with white wine to create a rich and spicy flavor

that pairs well with all of your favorite meals. Add a hint of heat to any sandwich,

hot dog, or burger.
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COLUMBUS.

NET WT. 8.50z (241g)

& Benefits

The COLUMBUS condiments are the perfect complement to a
crafted sandwich or a great addition to a charcuterie board.
COLUMBUS Dijon Mustard is made with white wine to create a rich
and spicy flavor that pairs well with all of your favorite meals.

Ingredients

Allergens

water, white distilled vinegar, white
wine, mustard seed, soybean oil, salt,
garlic. sugar, high fructose corn syrup,
eggs, modified corn starch, xanthan
gum, spices, maltodextrin, sauterne
wine solids, citric acid, sorbic acid
(preservative), celery seed, turmeric,
paprika, annatto, calcium disodium
edta (retains product freshness),
natural flavors. contains eggs & soy.

Contains:

eggs soy

Free From:

crustaceans ﬁsh milk peanuts
(@) sesome (@) e nuts (§)wheat

Nutrition Facts

Servings per Container 48
Serving size 1.0TP (1G25)

Amount per serving

Calories 10
% Daily Value*
Total Fat Og 0%
Saturated Fat 0g 0%
Trans Fat Og
Cholesterol 0mg 0%
Sodium 55mg 2%
Total Carbohydrate 1g 0%
Dietary Fiber Og 0%
Total Sugars 0g
Includes Og Added Sugar 0%
Protein Og
Vitamin D Omcg 0%
Calcium Omg 0%
IronOmg 0%
Potassium Omg 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.

Handling Suggestions

Product Specifications

Refrigerate After Opening
UNIT UPC: 073007109120

Serving Suggestions

perfect complement to a crafted
sandwich or a great addition to a
charcuterie board.

Prep &« Cooking Suggestions

Gross Weight ~ Net Weight

7.84lb 6.38Ib

Ready to use.
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Length

5.6in 9.2in | 8.2in

Country of Origin

Width Height Volume TIxHI

Brand Manufacturer

Columbus Columbus Mfg Inc
UPC MFG #  SPC# GTIN Pack  Pack Desc.
073007109120 | 83772 | 199725 | 10073007109127 12/8.5 07

Kosher  Child Nutrition

United States No

Shipping Information

Shelf Life Storage Temp From/To
0.24ft3 | 24x8 | 237days 60°F / 77°F
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COLUMBUS Dijon Mustard is made with white wine to create a rich and spicy flavor

that pairs well with all of your favorite meals. Add a hint of heat to any sandwich,
hot dog, or burger.

Nutrition Analysis - By Measure

Calories 10 Total Fat Og Sodium 55mg
Protein 0 Trans Fats Og Calcium Omg
Total Carbohydrates:-- g Saturated Fat Og Iron Omg
Sugars Og Added Sugars Og Potassium Omg
Dietary Fiber Og Polyunsaturated Fat Zinc
Lactose Monounsaturated Fat Phosphorus
Sucrose Cholesterol Omg
Vitamin A(IU)- Vitamin D Omcg Thiamin
Vitamin A(RE) Vitamin E Niacin
Vitamin C Folate Riboflavin
Magnesium Vitamin B-6 Vitamin B-12-
Monosodium Sulphites Nitrates
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